АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020 г. № 23

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 449-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Отменить:

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 19.06.2018 г. № 366 «О порядке

осуществления органами внутреннего муниципального финансового

контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

контроля над соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 10.07.2019 г. № 416 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 19.06.2018 г. № 366 «О

порядке осуществления органами внутреннего муниципального

финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами)

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, контроля над соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                            С.А. Понкратов